Index rerum analyticus, 1225.

TOMUS CLXXVIII (an. 1142).

PETRUS ABÆLARDUS, Ruyensis abbas (an. 1142). Notitia historica et litteraria Gallice scripta ex op. *Hist. littér. de la France*, 9. — Notitia bibliographica ex Fabricio, 53. — Dissertatio de vita et scriptis Petri Abælardi, auct. Oudino, 57. — Apologetica præfatio pro Petro Abælardo, auct. Francisco Amboesio, equite regis, 71. — Epitaphia Abælardi, 103. — Apologia seu fidei confessio Abælardi, 103. — Censura doctorum Parisiensium, 139.

SCRIPTA. — Epistolæ Abælardi et Heloissæ, 113. — Sermones, 379. — Expositio Symboli apostolorum, 617. — Expositio fidei in Symbolum Athanasianum, 629. — *Monitum Bernardi Pezii ad opus subsequ.*, 651. — Ethica Abælardi seu liber: *Scito teipsum*, 653. — Heloissæ problemata, 677. — Expositio in hexæmeron cum observatione prævia Martenii, 729. — Expositio super epistolam ad Rom. in libros quinque, 783. — Introductio ad Theologiam in III libros, 779. — Theologia Christiana cum prævia Martenii observatione, 1115. — Liber *sic et non* cum præfatione Henkii, 1329. — Dialogus inter philosophum Christianum et Judæum, 1609. — Epitome Theologia Christianæ, 1683. — Abælardi carmina et miscellanea, 1759. — Hymni feriarum, 1771. — Hymni de sanctis, 1801. — Planctus varii, 1817.

APPENDIX. — Liber adversus hæreses, datus auctoritate, 1823. — Privilegia SS. Pontificum pro Parthenone S. Trinitatis Paraclitensis, 1847. — *Series abbatissarum Parthenonis S. Spiritus Paraclitensis*, 1849.

HILARIUS et BERENGARIUS, Abælardi discipuli (an. 1242).

Notitia historico-litteraria Gallice ex op. *Hist. littér. de la France*, 1851.

SCRIPTA. — Elegia de recessu ex Paracleto magistri Abælardi ab Hilario, *ibid.*, — Apologeticus pro Abælardo contra Bernardum, auct. Berengario, 1837. — Epistola Berengarii ad episc., Mimatensem, 1871. — Epistola ejusdem contra Carthusienses, 1875.

Index auctorum qui stant in Operibus Abælardi, 1879.

TOMUS CLXXIX.

Index librorum adhibitorum ad epistolæ et privilegia Romanor. Pontificum, 9.

INNOCENTIUS II, pap. (an. 1145).

Notitia in bullario Romano, 21. — Notitia ex conciliis Mansi, 23. — Innocentii II vita auct. Bernardo Guidone, cum præfatione Muratori, 23. — Vita secunda auct. Pappulpho Pisano, 34. — Vita III auct. Cardinali Aragonio, *ibid.* — Epistola III pro asserenda Innocentii electione, 57. — Vulgrini Bituricensis archiep. epistola in causa Innocentii II, 41. — Lotharii III imp. coronatio Romana, adv. Anacleum pap. sententiæ, 47. — Notitia diplomatica in epist. et privill. Innocentii II, 49.